Ostbayern 2018/19

Kreisliga Landshut
Staffel-Spielplan

Comments: neues Spielstatte Isardarter Worth: Gasthaus Schottenloher; Hofbergstral3e 14; 84103 Postau/Oberkdlinbach

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 18.01.2019 20:00 00010260 v 31 Pfeilgrod 11l NF Eching 1l 3:12
Sat.19.01.2019 19:00 00010350 29 DC Phantom's V DC Phantom's IlI 4:11
19:00 00010020 30 Unicorne Gamblers LA Bull's 6:9
19:00 00010370 32 Isardarter Worth il DC Power Flight's Il 4:11
Sat.02.02.2019 19:00 00010350 33 DC Phantom's Il LA Bull's 14:1
19:00 00010020 34 Unicorne Gamblers DC Phantom's V 9:6
19:00 00010370 35 Isardarter Worth i1 Pfeilgrod IlI 12:3
19:00 00010200 36 DC Power Flight's Il NF Eching Ill 6:9
Sat.09.02.2019 19:00 00010350 38 DC Phantom's V Pfeilgrod IlI 9:6
Fri. 15.02.2019 20:00 00010260 v 41 Pfeilgrod 111 DC Phantom's llI 6:9
Sat.16.02.2019 19:00 00010360 39 LA Bull's DC Power Flight's Il 10:5
19:00 00010010 40 NF Eching Il Isardarter Worth Il1 10:5
Sat.23.02.2019 19:00 00010020 v 37 Unicorne Gamblers DC Phantom's IlI 7:8
Sat.02.03.2019 19:00 00010370 43 Isardarter Worth IlI LA Bull's 5:10
Sat.09.03.2019 19:00 00010350 42 DC Phantom's V NF Eching Il 10:5
Sat.16.03.2019 18:00 00010020 t/47 Isardarter Worth Il| Unicorne Gamblers 5:10
hiv 45 DC Phantom's Il NF Eching Il 14:1
19:00 00010350 46 DC Phantom's V LA Bull's 6:9
19:00 00010350
Sat.23.03.2019 19:00 00010260 48 Pfeilgrod 111 DC Power Flight's Il 4:11
Sat.30.03.2019 18:00 00010370 v 49 Isardarter Worth i1 DC Phantom's Ill 4:11
Fri. 05.04.2019 20:00 00010200 v 44 DC Power Flight's Il Unicorne Gamblers 12:3
Sat.13.04.2019 19:00 00010360 50 LA Bull's Pfeilgrod 1lI 14:1
19:00 00010010 51 NF Eching Il Unicorne Gamblers 7:8
19:00 00010200 52 DC Power Flight's Il DC Phantom's V 12:3
Fri. 26.04.2019 20:00 00010200 v 53 DC Power Flight's Il DC Phantom's Ill 5:10
Sat.27.04.2019 19:00 56 Unicorne Gamblers Pfeilgrod Il 7:8
00010260 h/iv
Sat.04.05.2019 18:00 00010370 v 54 Isardarter Worth Il| DC Phantom's V 6:9
Sat.11.05.2019 19:00 00010360 55 LA Bull's NF Eching Ill 8:7

Hallenverzeichnis

09010010 Bauhof der Gemeinde
Viecht, Hauptstr. 12, 84174 Eching

09010020 The Unicorne Inn
AuRere Miinchener Str. 65, 84036 Landshut

09010200 Hoamat Wirt
Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen

09010260 Pfeilgrod
Obere Sendlbachstral3e 20, 84051 Mirskofen

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010360 Gaststatte Drei Ritter
Johannisstral3e 9, 84034 Landshut

09010370 Gasthaus Schottenloher
HofbergstraRe 14, 84103 Postau/Oberkélinbach
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